
هر ســـاله با شروع مهلت نقل وانتقالات تابستانی، شایعات 

زیـــادی حول وحوش ســـتاره های فوتبال دنیـــا و احتمال 

جابه جایی آنها شـــنیده می شود. با شـــروع بحران کرونا، 

انتقال های گرانقیمت و نجومی هم به شدت کاهش یافت و 

باشگاه ها با توجه به بحران مالی که گریبانگیرشان شد تصمیم 

گرفتند به سراغ خریدهای ارزان تر بروند. در این تابستان اما 

به نظر می رسد تیم های بزرگ اروپایی دوباره به سراغ بازیکنان 

بزرگ رفته و می خواهند نقاط ضعف خود را با خرید این نفرات 

جبـــران کنند. حالا و بخصوص پس از پایان رقابت های یورو 

2020 بحث بر سر احتمال جابه جایی بازیکنان تاثیرگذار در 

این تورنمنت بیشتر شده است. در ادامه به بررسی 10 انتقال 

احتمالی بزرگ در تابستان جاری می پردازیم که می توانند 

باعث افزایش جذابیت بازار نقل وانتقالات شوند. 

جک گریلیش به منچسترسیتی
کاپیتان و ستاره فصل پیش استون ویلا به شدت مورد توجه 

پپ گواردیولا قرار گرفته و این مربی اســـپانیایی در تلاش 

اســـت تا او را به هر طریقی به خدمـــت بگیرد. در روزهای 

اخیر اخباری مبنی بر آغاز مذاکرات دو باشـــگاه و پیشنهاد 

75 میلیون پوندی ســـیتیزن ها برای خرید او منتشر شده 

اســـت اما بعید است استون ویلا به راحتی ستاره تکنیکی 

خود را از دست بدهد. گریلیش سال گذشته در رادار دیگر 

تیم شهر منچســـتر یعنی یونایتد قرار داشت اما درنهایت 

این تیم نتوانســـت بودجه لازم برای خرید او را تامین کند و 

امسال هم استون ویلا حداقل 100 میلیون پوند برای فروش 

او می خواهد که پرداخت این مبلغ در شرایط کنونی برای 

سیتی هم کاری دشوار به نظر می رسد. گریلیش که در یورو 

2020 با وجود دقایق کمی که به بازی گرفته شـــد نمایش 

خوبـــی در ترکیب انگلیس ارائه کرد و با پیشـــنهاد تمدید 

قرارداد از ســـوی باشگاهش نیز مواجه شده و ممکن است 

استون ویلا برای اینکه کاپیتان خود را فعلا حفظ کند مجبور 

شود دستمزد او را تا حد زیادی افزایش دهد. 

ارلینگ هالند به چلسی
ستاره نروژی دورتموند که در دو فصل اخیر توجهات زیادی 

را به ســـوی خود جلب کرده شاید راهی لیگ برتر انگلیس 

شود. ارلینگ هالند پیش از این با رد پیشنهاد منچستریونایتد 

تصمیم گرفت در بوندس لیگا مشغول به بازی شود اما این بار 

یک تیم دیگر انگلیسی و با پیشنهادی 150 میلیون پوندی 

به دنبال خرید اوست. دورتموند بارها اعلام کرده که هالند 

را در این تابستان نمی فروشد اما چلسی پس از قهرمانی در 

اروپا به دنبال خریدهای تازه برای حفظ  این عنوان اســـت 

و رومـــن آبراموویچ می خواهد دوباره تابســـتانی داغ را برای 

تیمش بسازد. آبی های لندن تصمیم دارند تیمو ورنر، مهاجم 

آلمانی خود که تازه یک فصل از حضورش در استمفورد بریج 

می گذرد را به عنوان بخشی از مبلغ این قرارداد راهی دورتموند 

کنند اما نه زردها و نه خود هالند در روزهای اخیر تمایلی به 

این جابه جایی نشان نداده اند. رئال مادرید هم پیش از این 

تمایل خود را برای خرید این مهاجم 19 ساله و گلزن نروژی 

نشان داده بود اما قیمت بالای او باعث شده فعلا توافقی در 

این زمینه حاصل نشود. 

پل پوگبا به پاری سن ژرمن
داستان تکراری احتمال جدایی پوگبا از منچستریونایتد در این 

تابستان هم شنیده می شود. او در هر پنجره نقل وانتقالاتی 

حواشی زیادی را برای تیمش ایجاد می کند و این بار هم بحث 

رفتن او به پاریس و حضورش در جمع شـــاگردان پوچتینو 

شنیده می شود. یونایتد بارها تلاش کرده تا قرارداد این هافبک 

فرانسوی را تمدید کند اما مذاکرات طرفین تا اینجا به نتیجه 

نرسیده است. حتی این احتمال وجود دارد که پاری سن ژرمن 

تا تابســـتان آینده صبر کند و پوگبا را به عنوان بازیکن آزاد به 

خدمت بگیرد. یونایتد حاضر است به پیشنهادات 50 میلیون 

پوندی پاسخ مثبت دهد اما هنوز رسما مذاکره ای با تیم هایی 

که خواهان خرید او هســـتند، نداشته است. رئال مادرید و 

یوونتوس هم پیش از این برای خرید این ســـتاره فرانسوی 

ابراز تمایل کرده بودند اما فعلا شانس حضور او در کشورش 

بیشتر از سایر گزینه هاست. مهم ترین نگرانی یونایتد این است 

که او را برای دومین بار به عنوان بازیکن آزاد از دست بدهد. 

بن وایت به آرسنال
مدافع برایتون و همبازی سابق علیرضا جهانبخش در این تیم 

یکی از نفرات انگلیسی در یورو 2020 بود که در آخرین روزها 

به فهرست تیم اضافه شد و البته فرصتی برای حضور در زمین 

بازی پیدا نکرد. با این حال عملکرد خوب او در فصل گذشته 

و نمایش درخشانش در قلب دفاع برایتون سبب شد تا میکل 

آرتتا برای به خدمت گرفتن او پیشنهادی 50 میلیون پوندی 

ارائه کند. این یکی از انتقالاتی است که شانس بسیار بالایی 

برای انجام آن وجود دارد و با توجه به پیشنهاد خوب توپچی ها 

بعید است گراهام پاتر مخالفتی برای جدایی مدافع ملی پوش 

خود داشته باشد. آرسنال در سال های اخیر مشکلات زیادی 

در خط دفاعی خود داشته و این بخش به نوعی پاشنه آشیل 

آنها در فصول اخیر محسوب می شود. عملکرد ضعیف مدافعان 

تیم در فصل گذشته درنهایت سبب شد تا آنها سهمیه حضور در 

رقابت های اروپایی را از دست بدهند و حالا آرتتا به دنبال ترمیم 

این نقطه ضعف بزرگ با خرید وایت است. البته آرسنالی ها 

عصر دیروز رسما خرید این مدافع را اعلام کردند.

هری کین به منچسترسیتی
با پایان فصل گذشته لیگ برتر باز هم تاتنهام نتوانست رتبه ای 

مناســـب در لیگ کسب کند و این اتفاق هری کین را به این 

جمع بندی رساند که با این تیم نمی تواند به آرزوی خود که 

فتح یک جام معتبر اســـت برسد. به همین دلیل در ابتدای 

تابستان به مدیران تاتنهام اعلام کرد که تصمیم دارد از این 

باشگاه جدا شود. کاپیتان تیم ملی انگلیس و یکی از بهترین 

گلزنان لیگ جزیره در سال های اخیر همیشه نامش در بین 

شـــایعات نقل وانتقالاتی وجود داشته اما این بار جدی تر از 

همیشه به نظر می رسد. منچسترسیتی که سرخیو آگرو را از 

دست داده هری کین را گزینه ای مناسب برای جانشینی او 

می بیند اما مشکل اصلی این است که تاتنهام حدود 150 

میلیون پوند بابت فروش او می خواهد. سیتی هم در تلاش 

است تا با پیشنهاد دادن برخی بازیکنان خود به تاتنهام کمی 

این مبلغ را کمتر کند و حتی گواردیولا به فکر فروش نفراتی 

چون برناردو سیلوا برای تامین بخشی از بودجه لازم برای خرید 

هری کین افتاده است. تاتنهام حتی با به خدمت گرفتن ژوزه 

مورینیو هم نتوانست موفقیتی در لیگ جزیره کسب کند و در 

چنین شرایطی بعید است هری کین  انگیزه ای برای ماندن 

در این تیم لندنی داشته باشد. 

ژولس کنده به چلسی
مدافع ملی پوش فرانسوی با نمایش خوبی که در ترکیب سویا 

داشـــت مشتریان زیادی در آن تابستان دارد و حالا چلسی 

یکی از اصلی ترین تیم هایی اســـت که برای خرید او دست 

به کار شـــده و احتمالا او را به خدمت بگیرد. توماس توخل 

با توجه به بالا رفتن میانگین ســـنی خط دفاعی تیمش به 

دنبال تغییراتی در این بخش است و ژولس کنده را بهترین 

گزینه برای این بازسازی می داند. این مدافع فرانسوی یکی 

از گزینه های منچستریونایتد برای قرار گرفتن در کنار هری 

مگوایر بود اما آنها ترجیح دادند یک مدافع دیگر فرانسوی که 

تجربه بیشتری دارد را به خدمت بگیرند و به این ترتیب واران به 

جای ژولس کنده راهی اولدترافورد شد. از تاتنهام هم به عنوان 

یکی از مشتریان او نام برده می شود اما بعید است آبراموویچ 

اجازه دهد این مدافع آینده دار به راحتی راهی تیم رقیب شود. 

جیمز مدیسون به آرسنال
لسترسیتی در این تابستان به سراغ خریدهای خوبی رفته و 

تاکنون نفراتی چون پتسون داکا، بوباکاری سوماره و رایان 

برتراند را به ترکیب خـــود اضافه کرده تا فصل بعد هم یکی 

از مدعیان کســـب سهمیه لیگ قهرمانان باشد. با این حال 

یکی از نفرات اصلی و تاثیرگذار آنها در سال های اخیر ممکن 

است به زودی این باشگاه را ترک کند. جیمز مدیسون در خط 

میانی لسترسیتی یکی از بهترین های تیم بوده و اگرچه به نظر 

می رسید شاید یوری تیلمانس بلژیکی در این تابستان لستر را 

ترک کند اما مدیسون که مورد توجه آرسنال قرار گرفته بعید 

نیست فصل بعد زیرنظر آرتتا بازی کند. او یکی از ستاره هایی 

است که سرمربی جوان اسپانیایی برای تقویت تیمش مدنظر 

دارد و با توجه به اخباری که شـــنیده می شود شانس بالایی 

هم برای خرید او دارد. 

مارتین اودگارد به آرسنال
این پدیده نروژی که قرار بود به یکی از ستاره های رئال مادرید 

تبدیل شود درنهایت نتوانست در این باشگاه جایگاه ثابتی پیدا 

کند و بیشتر در دیگر تیم ها به صورت قرضی به میدان رفته 

است. اودگارد فصل پیش با انتقالی قرضی به آرسنال رفت و 

توانست یکی از بازیکنان موثر تیمش باشد. آرسنال با قیمتی 

به مراتب پایین تر از مدیسون می توانند او را به خدمت بگیرند 

اما با حضور کارلو آنچلوتی در مادرید به نظر می رسد این مربی 

ایتالیایی تصمیم دارد اودگارد را به سانتیاگو برنابئو برگرداند و 

برنامه های زیادی دراین باره در سر دارد. البته هنوز سرنوشت 

اودگارد مشـــخص نیست و شاید با توجه به تجربه نه چندان 

خوبی که در رئال مادرید داشته ترجیح دهد به آرسنال برود. 

کریس رونالدو به پاری سن ژرمن
اگر چه این ستاره پرتغالی با حضور در تمرینات پیش فصل 

یووه باعث شد تا بخشی از شایعات درباره جدایی اش کم شود 

اما هنوز هم ادامه حضورش در تورین تضمین شده نیست. از 

قرارداد رونالدو با بیانکونری تنها یک فصل دیگر باقی مانده 

است و اگر این تیم می خواهد پولی از بابت انتقال او کسب 

کند باید در همین تابستان او را به باشگاهی دیگر واگذار کند. 

مدیران یووه هم به تازگی اعلام کردند که آقای گل فصل پیش 

ایتالیا در این تیم می ماند اما گزینه حضور در پاری سن ژرمن 

کاملا منتفی نشده است و  این باشگاه حتی حاضر است برای 

خرید او مائورو ایکاردی را راهی تورین کند. 

کایرون تریپ�پیر به منچستریونایتد
این مدافع راست باتجربه دوست دارد به لیگ برتر انگلیس 

برگردد و منچستریونایتد می تواند گزینه ای جذاب برای او 

باشد. عملکرد تهاجمی تر او نسبت به آرون فن بیساکا باعث 

شده تا سولشر به فکر استفاده از مدافع راست کنونی خود در 

قلب خط دفاع باشد و تریپیر را به جای او به کار گیرد. با توجه 

به اینکه این بازیکن ملی پوش تمایل زیادی به ترک اتلتیکو 

مادرید دارد به نظر می رسد با توافق دو باشگاه به زودی شاهد 

این جابه جایی باشیم. 
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بازتاب عملکرد ایرانی ها در مسابقات انتخابی کنفرانس لیگ اروپا

تیلموفقترازجهانبخش

انتخابآرائوخوبهجایکریم
فاینورد هلند پنجشنبه شب به سختی توانست برابر تیم کم نام و نشان دریتا 

کوزوو به برتری 3 بر 2 رسیده و راهی دور بعد انتخابی رقابت های کنفرانس 

لیگ اروپا شود. با توجه به تساوی بدون گل دو تیم در بازی رفت، ارون اسلات 

در این بازی ترجیح داد علیرضا جهانبخش که تنها چند روز از پیوســـتنش 

بـــه این تیم هلندی می گذرد را از ابتدا در ترکیب تیمش راهی میدان کند. 

سایت »فوتبال اورنج« هلند درباره این دیدار می نویسد: »فاینورد در دیداری 

دشوار توانست به مرحله سوم انتخابی کنفرانس لیگ برسد. این تیم اگر چه 

علیرضا جهانبخش را از ابتدا در ترکیب خود داشـــت و امیدوار بود به کمک 

این وینگر تازه وارد ایرانی که سابقه بازی در لیگ برتر انگلیس را دارد بتواند 

در این مســـابقه موفق باشد اما ســـتاره بازی گاس تیل بود که با هت تریک 

خود برتری فاینورد را در این بازی رقم زد. اســـلات در این مســـابقه تنها یک 

تغییر نسبت به بازی رفت داشت و آن هم حضور جهانبخش به جای بانیس 

بود. آنها بازی را خوب شروع کردند و گل اول را نیز زدند اما در ادامه حریف 

که به نظر نمی رسید چندان قدرتمند باشد دو گل زد و فاینورد را به دردسر 

انداخت. درنهایت به لطف درخشـــش تیل این نماینده هلند بود که راهی 

مرحله بعد این مســـابقات شد.« فاینورد در دور بعد این مسابقات به مصاف 

لوزرن سوئیس می رود.« 

در دیگـــر دیدار ایـــن رقابت ها نیز آاک آتن که در مســـابقه رفت برابر تیم 

ولز موســـتار بوســـنی با نتیجه 2 بر یک باخته بود در زمین خود به برتری 

یک بر صفر رســـید تا با توجه به حذف قانـــون گل زده در خانه حریف در 

تورنمنت های امســـال اروپایی، کار به وقت اضافه کشیده شود. درنهایت 

این تیم بوسنیایی بود که در ضربات پنالتی به برتری رسید و راهی دور بعد 

شـــد. سایت »انت نیوز« یونان درباره این مسابقه می نویسد:»بازیکنان ولز 

در آتن دســـت به کار بزرگی زدند و توانســـتند تیم خوب آاک آتن را از دور 

مسابقات کنفرانس لیگ حذف کنند. ستاره این تیم اسلاویشا بوگدانوویچ، 

گلر آنها بود که در ضربات پنالتی توانست عملکردی خوب ارائه دهد. ولادن 

میلویوویج، سرمربی صربستانی آاک در این دیدار تغییراتی دور از انتظار را 

در ترکیب تیمش داشـــت یکی از آنها حضور سرخیو آرائوخو به جای کریم 

انصاری فرد در ترکیب اصلی تیم بود. مهاجم ایرانی که در دیدار رفت تک گل 

تیمش را به ثمر رسانده بود در این مسابقه از اواسط نیمه دوم به زمین رفت 

و نتوانست مانع از حذف تیمش شود. انصاری فرد یکی از سه بازیکن آاک 

بود که پنالتی خود را در پایان بازی از دست دادند. پنالتی او با بدشانسی 

به تیر دروازه خورد و ضربات آرائوخو و لوپز نیز توسط گلر حریف مهار شد. 

به این ترتیب آاک نتوانست در نخستین دوره این مسابقه به مرحله گروهی 

برسد و حذف این تیم برابر تیمی بوسنیایی باعث نگرانی هواداران تیم شده 

است؛ چراکه آنها معتقدند با ادامه این روند آاک نمی تواند نسبت به فصل 

قبل جایگاه بهتری در انتهای فصل کسب کند.«

گل مهاجم ایرانی با 600 هزار رای گل برتر اروپا شد

طارمیبالاترازستارهایتالیا
مهدی طارمی موفق شد افتخاری دیگر برای فوتبال ایران کسب کرده و گلش 

به چلســـی به عنوان زیباترین گل فصل گذشته تمامی رقابت های اروپایی 

انتخاب شد. در نظرسنجی یوفا از بین 10 گل برتر فصل، ضربه آکروباتیک 

و زیبای این مهاجم ایرانی در دیدار برگشـــت پورتو برابر چلسی با کسب 30 

درصد آرا به عنوان گل برتر فصل انتخاب شـــد. ســـایت »ABC« در باره این 

نظرسنجی آورده است: »ضربه استثنایی مهدی طارمی برابر چلسی عنوان 

بهترین گل فصل فوتبال اروپا را کسب کرد. این مهاجم ایرانی اگرچه با گل 

خود نتوانست مانع از حذف تیمش برابر قهرمان فصل پیش فوتبال اروپا شود 

اما گلش با کسب بیش از 600 هزار رای در صدر نظرسنجی یوفا قرار گرفت 

و حدود 30 درصد آرای شـــرکت کنندگان را به دســـت آورد. پورتو با این گل 

تماشایی بازی را با یک گل برد اما به دلیل باخت 2 بر صفر 

در بازی رفت از دور مسابقات کنار رفت. طارمی در این 

نظرسنجی بالاتر از لورنزو اینسینیه، مهاجم تیم ملی 

ایتالیـــا و کمار روف بریتانیایی قرار گرفت که دوم و 

سوم شدند. طارمی در نخستین فصل حضورش در 

این تیم پرتغالی عملکرد 

خوبی از خود به جای 

گذاشت و توانست یکی 

از نفـــرات موثر تیمش در 

طول فصل لقب بگیرد.«

10 انتقال احتمالی فوتبال اروپا در تابستان

غولهادرمسیرجابهجایی

تیم ملی فوتبال عراق با هدایت ســـرکو کاتانچ، سرمربی 

اســـلوونیایی خود موفق شد جواز حضور در دور سوم 

انتخابی جام جهانی 2022 قطر در منطقه آســـیا را 

کســـب کند اما پس از پایان دیدارهای این تیم در 

دور گروهی، این سرمربی 58ساله که اختلافاتی 

با فدراســـیون فوتبال این کشور داشت، درنهایت 

قراردادش با این تیم را فســـخ کرد. کاتانچ که چند 

ماه از آخرین دریافتی حقوقش گذشته بود و البته 

عملکرد تیمش در دیدارهای آخر دور گروهی با انتقادات 

زیادی روبه رو شد، درنهایت ترجیح داد به جای ماندن در عراق و 

کمک به این تیم برای رسیدن به جام جهانی، به کشورش برگشته 

و با فسخ قراردادش، به دنبال مطالباتش برود. 

حـــالا عراق که در دور بعد این مســـابقات رقبایـــی چون ایران، 

کره جنوبی، لبنان، ســـوریه و امارات را پیش رو خواهد داشـــت 

بدون ســـرمربی مانده و در فاصله کمی تا شروع دور بعدی این 

مسابقات در تلاش است تا هرچه سریع تر جانشینی مناسب برای 

کاتانچ پیدا کند. در هفته های اخیر شایعاتی مبنی بر مذاکرات 

فدراســـیون فوتبال عراق با کارلوس کی روش، سرمربی پرتغالی 

شـــنیده می شود که هنوز به نتیجه نرسیده است. کی روش که 

هشت سال هدایت تیم ایران را برعهده داشت و شناخت خوبی 

از فوتبال آسیا و خاورمیانه دارد، یکی از اصلی ترین گزینه های 

عراقی ها برای رســـاندن این تیم به جام جهانی قطر محسوب 

می شـــود. آنها آخرین بار در سال 1986 موفق به صعود به این 

تورنمنت شـــدند و حالا امیدوارند بـــه کمک این مربی باتجربه 

بتوانند دومین حضور تاریخ خود در جام جهانی را جشن بگیرند. 

کی روش که مدت ها هدایت تیم ملی ایران را برعهده داشـــت، 

پس از پایان قراردادش با فدراسیون ایران راهی آمریکای جنوبی 

شد تا هدایت تیم ملی کلمبیا را برعهده بگیرد اما حضورش در 

این کشـــور چندان خوب پیش نرفت و درنهایت با دو شکست 

ســـنگین و دور از انتظار برابر اروگوئه و اکوادور از سمتش کنار 

رفت. ســـایت »لس تواوریاس« کلمبیا در گزارشـــی به بررسی 

وضعیت این سرمربی پرتغالی و احتمال بازگشتش به قاره آسیا 

پرداخته و می نویسد: »جدایی خوزه پکرمن از تیم ملی کلمبیا 

ضایعه ای بسیار بزرگ برای این تیم بود. این سرمربی آرژانتینی 

پس از ســـال ها کلمبیا را دوباره به نقشه فوتبال دنیا برگرداند و 

وقتی پس از هفت سال تصمیم به ترک این تیم گرفت این نگرانی 

به وجود آمد که حالا چه کســـی می تواند بهترین گزینه برای 

جانشینی او باشد. جدایی پکرمن باعث شد فدراسیون فوتبال 

کلمبیا مدت ها به بررسی گزینه های جانشینی او مشغول باشد و 

درنهایت با طولانی شدن این روند موقتا آرتورو ریس، سرمربی تیم 

زیر 20ساله ها هدایت تیم ملی را برعهده گرفت تا اینکه بالاخره 

فرد موردنظر انتخاب شد:کارلوس کی روش. این مرد پرتغالی که 

تجربه حضور در جام جهانی 2018 را هم داشت و به همراه تیم 

نه چندان مدعی ایران تا آستانه حضور در مرحله حذفی نیز پیش 

رفته بود با توجه به اینکه سابقه مربیگری در تیم هایی همچون 

رئال مادرید و منچستریونایتد را داشت، می توانست گزینه ای 

مناسب برای جانشینی پکرمن باشد. داستان در ابتدا چندان 

بد پیش نرفت و اگرچه ترکیب های او انتقاداتی را به دنبال داشت 

اما نتایج تیم خیلی هم دور از انتظار و ضعیف نبود تا اینکه در 

دو مسابقه برابر اروگوئه )3 بر صفر( و اکوادور )6 بر یک( باخت 

و این عملکرد ضعیف باعث شد تا در کمتر از 2 سال از سمتش 

برکنار شود. کسانی که برای مدت های طولانی او را می شناسند، 

معتقد بودند او برای نشســـتن روی نیمکت کلمبیا گزینه ای 

مناسب نبود و پیش بینی چنین روزهایی را می کردند. او حالا 

پس از مدتی دوری از مربیگری در مسیر بازگشت به خاورمیانه 

و قبول هدایت یکی از تیم های ملی این منطقه اســـت. جایی 

که به خوبی از او شناخت دارند و او هم پس از سال ها حضور در 

آنجا به خوبی قادر است از بازیکنانش بهترین عملکرد را بگیرد. 

با توجه به شـــایعاتی که به تازگی منتشر شده، کی روش گزینه 

اصلی هدایت تیم ملی عراق است. سال ها از تنها حضور عراق 

در جام جهانی می گذرد و باید دید درصورتی که او با فدراسیون 

این کشور به توافق برسد آیا خواهد توانست روزهای خوبش در 

ایران را تکرار کرده و به حسرت عراق برای رسیدن به این تورنمنت 

مهم خاتمه دهد یا نه. به نظر می رسد بازگشت او به غرب آسیا 

می تواند گزینه ای خوب برای او باشـــد؛ چراکه سال ها در آنجا 

حضور داشته و مورد احترام زیادی است. به همین دلیل می تواند 

دوباره دوران مربیگری اش را در این بخش از دنیا دنبال کرده و 

روزهای خوبی را هم تجربه کند.«

کی روش پس از سپری کردن دورانی ناموفق در کلمبیا می تواند با 

حضور روی نیمکت تیم ملی عراق خود را به نوعی احیا کرده و در 

سال های آخر مربیگری خود رزومه اش را بهبود بخشد. رسانه های 

عراقی معتقدند این سرمربی پرتغالی با توجه به شناختی که از 

فوتبال ایران دارد، می تواند گزینه ای مناســـب برای این پست 

باشد و اگر فدارسیون فوتبال این کشور بتواند از عهده پرداخت 

دســـتمزد درخواستی او برآید، احتمالا به زودی شاهد بازگشت 

کی روش به فوتبال آسیا و دو تقابل جذاب او با ستاره های فوتبال 

ایران خواهیم بود. 

واکنش رسانه کلمبیایی به بازگشت احتمالی مرد پرتغالی به آسیا

عراق؛گزینهایمناسببرایکیروش


